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Gjilan

Komisioni i Auditimit i KRU “Hidromorava” Sh.A., Gjilan, n& cilésiné e panelit intervistues dhe
vlerésues, mbi bazén e vlerésimeve individuale té panelistéve, vlerésimit dhe poentimit mesatar té
dalé nga vlerésimet individuale, né pajtim me dispozitat ligjore t& nenit 21 dhe 25 pika (h), t& Ligjit
nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, lidhurme dispozitat ligjore t& nenit 13 t& Ligjit nr. 04/L-111
pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 03/087 pér Ndérmarrjet Publike, Kodit t& Etikés dhe
Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet Publike, pas zhvillimit 1& procedurave t& Konkursit Publik
me nr. 183, i publikuar me daté: 03.03.2026, si dhe pas mbajtjes sé& intervistés me gojé dhe
vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve me daté: 29.04.2026, merr kété:

VENDIM

Pér pozitén Zyrtar i Auditimit t¢ Brendshém né KRU “Hidromorava” Sh.A., sipas Konkursit
Publik me nr. 183, i publikuar me daté: 03.03.2026 , z. Betim Jashari, prej 30 pikéve maksimale
éshté vierésuar me 18 piké, si kandidati mé i suksesshém pér kété pozité, bazuar né mesataren €
pikéve nga panelistét.

Arsyetim

Komisioni i Auditimit i Kompanisé Rajonale t& Ujésjellésit “Hidromorava™ Sh.A. né Gjilan, pas
zhvillimit t& procedurave té rekrutimit sipas Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, lidhur me
Ligjin nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike
dhe kérkesave té pérgjithshme t&é Konkursit Publik me nr. 183, i publikuar me daté: 03.03.2026, ka
zhvilluar té gjitha procedurat e nevojshme ligjore dhe ka vendosur si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété vendim mund t€ ushtrojné ankesé né afatin prej

teté (8) ditéve kalendarike nga dita e pranimit t& kétij vendimi prané Komisionit t& Auditimit t&
KRU “Hidromorava” Sh.A.

Ankesat dérgohen né e-mail adresén: rekrutimi.hidromorava@yahoo.com
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